
Výsledky přijímacích zkoušek uchazečů o čtyřleté studium pro školní rok 2019/2020

Přijatí uchazeči (výsledky před  NT) 

No ev_cislo Celkové
body

1 167 68,768
2 206 66,443
3 217 66,380
4 249 66,273
5 216 66,200
6 203 65,880
7 134 65,672
8 119 65,193
9 195 64,973

10 125 64,680
11 137 64,640
12 236 64,200
13 177 63,940
14 252 63,460
15 189 63,380
16 213 63,108
17 136 62,347
18 131 62,200
19 229 61,940
20 244 61,920
21 108 61,900
22 191 61,720
23 174 61,420
24 262 61,188
25 172 61,167
26 238 61,060
27 266 61,053
28 112 60,980
29 261 60,875
30 107 60,680
31 166 60,578
32 164 60,575
33 147 60,408
34 160 60,220
35 169 60,200
36 165 59,980
37 196 59,967
38 150 59,618
39 263 59,167
40 192 59,080
41 115 59,000
42 153 58,760
43 110 58,742
44 267 58,360
45 138 58,333
46 179 58,320
47 193 58,280

No ev_cislo Celkové
body

48 199 58,268
49 101 57,980
50 143 57,788
51 186 57,708
52 251 57,504
53 220 57,100
54 127 57,020
55 239 56,980
56 218 56,850
57 212 56,691
58 257 56,547
59 268 56,238

Poučení:
V případě, že uchazeč má zájem nastoupit od
1.  září  2019  k výše  uvedenému  studiu,  je
nutné  dodat  zápisový  lístek  do  deseti
pracovních  dnů  ode  dne,  kdy  bylo  uchazeči
oznámeno rozhodnutí  o  přijetí  ke  vzdělávání
(za oznámení se považuje i vyvěšení seznamu
přijatých  žáků  na  našich  www  stránkách)  –
lhůta  je  dodržena,  pokud  je  zápisový  lístek
v poslední  den  lhůty  předán  k přepravě
provozovateli  poštovních služeb (= na poštu).
Na později dodané lístky nebude brán zřetel.
V souladu s § 60g odst. 7 zákona č. 561/2004
Sb., v platném znění, se při včasném nedodání
zápisových  lístků  uchazeč  vzdal  práva  být
přijat za žáka školy.



Výsledky přijímacích zkoušek uchazečů o čtyřleté studium pro školní rok 2019/2020

Nepřijatí uchazeči (výsledky před NT)
(Zkoušku vykonali, ale nevešli se do počtu přijímaných uchazečů)

No E. č. Body
60 200 56,060
61 258 56,042
62 208 56,027
63 171 56,020
64 158 55,968
65 133 55,708
66 157 55,360
67 146 54,822
68 210 54,803
69 240 54,791
70 132 54,653
71 243 54,573
72 256 54,540
73 139 54,540
74 144 54,286
75 201 54,184
76 145 54,140
77 190 53,866
78 230 53,849
79 198 53,828
80 129 53,620
81 175 53,308
82 202 53,207
83 254 53,082
84 215 53,027
85 253 52,813
86 233 52,140
87 209 52,072
88 170 51,920
89 265 51,795
90 234 51,723
91 187 51,308
92 121 51,023
93 181 50,547
94 237 50,466
95 122 50,423
96 182 50,400
97 120 50,330
98 228 50,080
99 152 49,820

100 176 49,660
101 259 49,157
102 205 48,840
103 113 48,820
104 245 48,773
105 163 48,728
106 149 48,693
107 178 48,664
108 246 48,653
109 214 48,318
110 194 47,995
111 151 47,960

No E. č. Body
112 130 47,740
113 225 47,575
114 224 47,530
115 211 47,517
116 184 46,446
117 162 46,344
118 173 46,220
119 104 46,073
120 185 45,960
121 242 45,887
122 103 45,663
123 155 45,611
124 159 45,610
125 154 45,542
126 227 45,455
127 248 45,293
128 117 45,189
129 140 44,813
130 116 44,780
131 124 44,746
132 168 44,333
133 141 44,198
134 156 43,967
135 106 43,650
136 180 43,358
137 111 42,895
138 264 42,360
139 231 41,935
140 183 40,790
141 226 40,633
142 114 40,222
143 232 40,155
144 223 39,788
145 128 39,567
146 109 39,195
147 207 39,160
148 222 38,258
149 204 38,018
150 219 37,943
151 161 37,175
152 123 36,958
153 255 36,686
154 105 36,549
155 148 36,013
156 188 35,491
157 241 34,978
158 197 34,753
159 118 34,289
160 221 33,835
161 250 32,889
162 235 31,863
163 142 31,520

No E. č. Body
164 126 31,300
165 135 20,018
166 102 18,523

No E. č. Body


